
令和 7 年３月吉日 

会員各位 

第 53 回四国理学療法士学会準備委員会 

学 会 長 藤井 保貴 

準備委員長 中島 由美 

 

第 53 回四国理学療法士学会 運営スタッフご協力のお願い 

拝啓 

 向春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。常日頃から、

県士会活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

このたび、第 53 回四国理学療法士学会が完全対面形式で開催されます。現地での熱量を共に肌で感

じ、学会を盛り上げ、成功に導くために、会員の皆様のご協力をいただきたく、学会当日に会場でサポ

ートしていただける運営スタッフを募集いたします。下記の要項をご確認の上、ご協力いただける会員

の皆様は、是非応募していただきますようよろしくお願い申し上げます。 

皆様のご応募を心よりお待ちしております。 

 

敬具 

記 

会  期：令和 7 年 11 月 29 日（土）・11 月 30 日（日） 

会  場：サンポートホール高松 

募集人数：50 名程度 両日もしくは 1 日のみでも可能です。 

※先着順ではありません。募集人数を超える応募があった場合は調整させていただくことが

ございますので、あらかじめ、ご了承ください。 

業務内容：受付全般（参加者受付、総合案内、来賓・講師等の接待、スライド・学会誌原稿の受付など） 

会場運営（会場準備・片づけ、音響・照明、サブスライドの投影、演者の会場誘導など） 

その他 

※運営スタッフは上記の業務を責任者の下で担当いたします。なお、業務担当は準備委員会

で決定させていただきます。 

※行動費は香川県理学療法士会旅費規定に沿って、お支払いいたします。 

※運営スタッフの説明会は、学会開催の約 1 ヶ月前を予定しています。 

 

申し込み方法 ： 

運営スタッフ登録はこちら（Google フォームが開きます）→ 

フォームに沿ってご入力ください。 

 

申込期限：令和 7 年 5 月 31 日（土曜日） 

 

第 53 回四国理学療法士学会 準備委員会 運営局   

 担当者 今井隆雄（三豊市立西香川病院） 

E-mail：nishikagawa_riha@yahoo.co.jp 

https://docs.google.com/forms/d/1_QXbCPrT40tAxmx6P_QA6mJhK8Ya7wZydVxOwiuIXeU/edit
https://docs.google.com/forms/d/1_QXbCPrT40tAxmx6P_QA6mJhK8Ya7wZydVxOwiuIXeU/edit
mailto:nishikagawa_riha@yahoo.co.jp

